
P/D:2/4/3/2022 

Zápis č. 2 

z jednání OV Nevšová dne 4. 3. 2022 

 

Místo zasedání: KD Nevšová 

Začátek a konec jednání: 17:00 – 21:00 

Počet přítomných: 8 

Omluvení členové: 1 

Neomluvené členové: - 

Další zúčastnění jednání OV: Ing. Pavel Hrbáček, Ing. Lucie Plášková 

Ověřovatelé zápisu: Bronislav Münster 

Zapisovatel: Naďa Zemánková 

 

Schválený program jednání: 

• Aktuální informace  

• Projekt rekonstrukce KD  

• Informace o počtu obyvatel v obci 

• Diskuze a závěr 

 

I. Informace předsedy OV a kontrola úkolů ze Zápisu č. 1 

1) Informace o provedených nákupech : 

- Nákup traktorové sekačky 

- Nákup nového elektrického sporáku na KD 

- Nákup nových troků na DS 

- Nákup 5 sad pivních setů 

- Nákup velkého plynového sporáku do kuchyně KD 

 

2) Informace o projektu rekonstrukce interiéru KD  -  Ing.arch. L.Pášková 

 

3) Informace o počtu obyvatel v obci – Ing. P.Hrbáček 

Informace o schůzce na radnici k Územnímu plánu – možnosti a pravidla nové výstavby 

v lokalitě Čupa 

 

5) Nové body v programu schůze : 

- Navýšení cen nájmů v obecních budovách – viz Smlouva o pronájmu 

- Parčík naproti obchodu – návrh osazení novými stromy, květinami, terénní úpravy 

v souvislosti s dalším využití 

- Schůzka s , řešení parkování vozidel na obecním pozemku  

- Květináče na zábradlí podél obecní komunikace - zakoupeno 



- Břízky jako velikonoční výzdoba v obci + malování kraslic 

- Oprava zvonice bude řešeno v souladu se zákony – kulturní památka 

- Kanalizace u - prohlídka kamerou + ke st.statku, nutnost pročištění 

kanalizačního řádu 

- Povodí Moravy – schůzka 25.2. – brigáda SDH, projekt opravy na část břehu  

- Zahrada u kaple – kácení a příprava rekonstrukce 

- Vyčištění příkopů – pod Čupy, Stará cesta a další 

- Oplechování parapetu u plynového sporáku v kuchyni KD 

- Možnosti řešení realizace „ Schodolezu“ KD – nová firma na montáž 

- Brigádníci na obec - oslovit uchazeče, VPP 

- Informace o lesní honitbě v regionu  

- Organizace akce Guláš fest – 28. 5. 2022 (přihlášeno cca 15 týmů) 

- Dožínky 20. 8. 2022 organizace, zajištění hudby 

- Pozemkové úpravy, poldr, cesta C10 

- Projekt cesty – řeší se projekt na části Čtvrtě a Rybník 

- Údržba zahrady u domu s integrovanými byty a rozšíření parkoviště 

- Informace o rekonstrukci části obecní komunikace směrem ke KD  

- Žádost – možnost dočasně přejíždět po obecním pozemku 

z důvodu uložení klád na cestě,lokalita Paseka 

 

6) Diskuse – různé 

 

 

II. Osadní výbor žádá po městu Slavičín: 

• Vyvolat jednání o redukci a odstranění elektrických sloupů ve středu obce 

• Příprava rekonstrukce zvonice a projednání možnosti získat dotaci 

• Poskytnutí více  informací k vyjádření podané žádosti 

 

III. Usnesení 

Usnesení 1/OsVN2/22 

Osadní výbor souhlasí se zvýšením cen pronájmu Kulturního domu a Domu spolků 

Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdrželo se - 0 

 

 

 

Termín další řádné schůze bude oznámen v předstihu mailem. 

 

 

                                                                                               Bronislav Münster 

                                                                                                předseda OV 

Zapsala: Naďa Zemánková 

 


